
معاون گردشگری آذربایجان‌ شرقی:
کاهش فشارهای اقتصادی هتل‌ها در دستور کار قرار دارد

صنایع‌دستی  و  گردشگری  میراث‌فرهنگی،  اداره‌کل  گردشگری  معاون 
آذربایجان‌ شرقی، ضمن تأکید بر نقش کلیدی هتل‌ها در پایداری جریان 
گردشگری استان، رسیدگی هدفمند به مسائل اقتصادی، حمایت از بهبود 
زیرساخت‌ها و حرکت تدریجی به‌سوی استانداردسازی را از اولویت‌های جدی 

این حوزه عنوان کرد.
به گزارش امید محمد زاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت آذربایجان شرقی، 
دکتر کیومرث کریمی، در نشستی با انجمن حرفه‌ای هتلداران استان که با 
حضور رسول‌زاده، نایب‌رئیس هیئت‌مدیره این انجمن برگزار شد، با اشاره به 
شرایط روز فعالیت واحدهای اقامتی، بر ضرورت نگاه واقع‌بینانه و حمایتی 
نسبت به هتل‌ها تأکید کرد و گفت: هتل‌ها در خط مقدم ارتباط با گردشگر 
قرار دارند و هرگونه فشار اقتصادی بر این بخش، مستقیماً بر کیفیت تجربه 

سفر اثر می‌گذارد.
معاون گردشگری استان با اشاره به مسائل مرتبط با کنسلی رزروها، این 
موضوع را یکی از چالش‌های اثرگذار بر برنامه‌ریزی و ثبات مالی هتل‌ها 
دانست و بیان کرد: ساماندهی فرآیندهای مرتبط با رزرو و کنسلی و ایجاد 
رویه‌های شفاف، می‌تواند به کاهش آسیب‌ها و افزایش اطمینان فعالان این 
حوزه کمک کند و این مسیر با همراهی تشکل‌های حرفه‌ای قابل هموار شدن 

است.
دیگر  از  را  مالیاتی  فشارهای  و  انرژی  هزینه‌های  افزایش  ادامه،  در  او 
محورهای مورد توجه دانست و افزود: مدیریت این هزینه‌ها نیازمند تعامل 
بین‌بخشی و استفاده از ظرفیت‌های قانونی و حمایتی است تا هتل‌ها بتوانند 
ارتقای خدمات و  منابع خود را به‌جای جبران هزینه‌های تحمیلی، صرف 

نگهداشت کیفیت کنند.
کریمی با اشاره به طرح موضوع تشکیل یا شناسایی تعاونی برای تأمین اقلام 
مصرفی هتل‌ها بیان کرد: خرید تجمیعی و استفاده از ظرفیت‌های تعاونی 
می‌تواند به کاهش هزینه‌های جاری کمک کند و این رویکرد به‌عنوان یک 

راهکار عملی، قابلیت پیگیری و اجرایی شدن دارد.
معاون گردشگری آذربایجان‌ شرقی همچنین درخواست تسهیلات برای 
تعمیر، تجهیز و به‌روزرسانی هتل‌ها را اقدامی ضروری دانست و تأکید کرد: 
نوسازی واحدهای اقامتی به افزایش رضایت گردشگران منجر شده و زمینه‌ساز 

ارتقای جایگاه استان در رقابت با سایر مقاصد گردشگری کشور خواهد بود.
استانداردسازی هتل‌ها خاطرنشان کرد: حرکت  بر  تأکید  با  پایان  او در 
به‌سوی استانداردهای بالاتر باید همراه با پشتیبانی، آموزش و تأمین منابع 
مالی باشد تا هتلداران با انگیزه و توان بیشتر، مسیر بهبود و توسعه را دنبال 

کنند
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طی حکمی از سوی دکتر صابر جودی، سرپرست 
آقای  شرقی،  آذربایجان  استان  هلال‌احمر  جمعیت 
هلال‌احمر  جمعیت  سرپرست  به‌عنوان  نامور  رضا 
شهرستان تبریز منصوب شد؛ این حکم روز سه‌شنبه 
۱۴ بهمن‌ماه در مراسمی‌با حضور سرپرست جمعیت 
هلال‌احمر استان، مسئول دفتر نمایندگی ولی‌فقیه 

در هلال‌احمر استان و جمعی از معاونان و مدیران 
ستادی ابلاغ شد.

به گزارش امید محمد زاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت 
ما از تبریز ، در مراسمی‌با حضور سرپرست جمعیت 
ولی‌فقیه  نمایندگی  دفتر  مسئول  استان،  هلال‌احمر 
در هلال‌احمر استان و جمعی از معاونان و مدیران، 

آقای رضا نامور به‌عنوان سرپرست جمعیت هلال‌احمر 
شهرستان تبریز منصوب شد.

در این مراسم بر نقش کلیدی جمعیت هلال‌احمر 
بحران،  مدیریت  امدادرسانی،  در  تبریز  شهرستان 
آمادگی عملیاتی  ارتقای  و  داوطلبانه  توسعه خدمات 

تأکید شد.

پرست جمعیت هلال احمر شهرستان تبریز انتصاب سر
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نشست هم‌اندیشی پیرامون پانزدهمین جشنواره ملی داستان کودک و نوجوان

هم‌افزایی نهادی برای ارتقای ادبیات کودک و نوجوان
پانزدهمین  پیرامون  هم‌اندیشی  نشست 
جشنواره ملی داستان کودک و نوجوان رضوی 
با هدف تقویت تعاملات بین‌بخشی و هم‌افزایی 
ظرفیت‌های فرهنگی استان بوشهر، با حضور 
مسئولان فرهنگی و اعضای هیأت اندیشه‌ورز 

جشنواره برگزار شد.
به گزارش اتحادملت به نقل از  روابط عمومی 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر، 
نشست هم‌اندیشی پانزدهمین جشنواره ملی 
داستان کودک و نوجوان رضوی با حضور عباس 
مطاف معاون فرهنگی و رسانه اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی استان، محمود حسنی توابع 
معاون فرهنگی و پرورشی اداره کل آموزش و 
پرورش استان بوشهر، اعضای هیأت اندیشه‌ورز 
مسئول  و  فرهنگی  گروه  رئیس  جشنواره، 

دبیرخانه جشنواره برگزار شد.
در این نشست، بر ضرورت هم‌افزایی میان 
دستگاه‌های فرهنگی و آموزشی استان در راستای 
ترویج ادبیات متعهد کودک و نوجوان تأکید شد 
و حاضران، نقش آموزش و پرورش را به‌عنوان 
یکی از اصلی‌ترین بسترهای شناسایی، پرورش 

و هدایت استعدادهای ادبی نسل نوجوان مورد 
توجه قرار دادند. همچنین راهکارهای تقویت 
مشارکت دانش‌آموزان و معلمان در این رویداد 

ملی مورد بررسی قرار گرفت.
عباس مطاف معاون فرهنگی اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی استان بوشهر در این نشست 
منسجم  سیاست‌گذاری  اهمیت  به  اشاره  با 
در رویدادهای فرهنگی اظهار کرد: پانزدهمین 
جشنواره ملی داستان کودک و نوجوان رضوی 
مسئله‌محور  و  برنامه‌محور  رویکردی  پایه  بر 
ارتقای سطح کیفی  آن  طراحی شده و هدف 
تولیدات ادبی، شناسایی ظرفیت‌های مستعد و 
هدایت جریان داستان‌نویسی کودک و نوجوان 
در چارچوب ارزش‌های فرهنگی تعریف‌ شده 

است.
وی افزود: اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
استان بوشهر با همکاری آموزش و پرورش و 
همراهی هیأت اندیشه‌ورز جشنواره در مسیر 
رسانه‌ای  انسجام  اجرایی،  ساختار  تقویت 
گام  هدف  جامعه  فعال  مشارکت  توسعه  و 
به  می‌تواند  نهادی  هم‌افزایی  این  و  برمی‌دارد 

تثبیت جایگاه جشنواره در سطح ملی و افزایش 
اثربخشی فرهنگی آن منجر شود.

معاون  توابع  حسنی  محمود  ادامه  در 
فرهنگی و پرورشی اداره کل آموزش و پرورش 
ادبی  جایگاه جشنواره‌های  به  اشاره  با  استان 
در فرآیند تربیت فرهنگی بر لزوم برنامه‌ریزی 

هدفمند و مستمر برای نهادینه‌سازی فرهنگ 
نوجوانان  و  کودکان  میان  در  داستان‌نویسی 
تأکید کرد و تعامل مؤثر میان اداره کل فرهنگ، 
دستگاه‌های  و  پرورش  و  آموزش  کل  اداره 
فرهنگی را عاملی تعیین‌کننده در موفقیت چنین 

رویدادهایی دانست.

اخبار

افتتاح طرح هادی ۱۶۱ روستای آذربایجان شرقی در دهه 
فجر امسال

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی از افتتاح ۱۶۱ طرح هادی 
روستایی در استان به مناسبت دهه فجر انقلاب اسلامی خبر‌ داد.

به گزارش امید محمد زاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت آذربایجان شرقی، مهندس 
حجت اله سروری گفت: برای اجرای طرح هادی این ۱۶۱ روستا شامل جدول‌گذاری، 
آسفالت ریزی و سنگفرش ۲۲۲ میلیارد تومان هزینه شده است. وی با اشاره به افتتاح 
پنج هزار و ۲۱۰ واحد‌ مسکونی از محل تسهیلات ویژه بهسازی و‌ نوسازی مسکن 
روستایی افزود: این واحدهای مسکونی در سطح روستاهای استان و شهرهای زیر 
۲۵ هزار نفر جمعیت مقاوم‌سازی شده‌ است. مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
آذربایجان شرقی همچنین گفت: ۶۳ واحد مسکن شهری در قالب پروژه‌های نهضت 
ملی مسکن در استان افتتاح خواهد شد که با اعتبار ۶۳ میلیارد تومان اجرا شده است.

اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی استان بوشهر با 

همکاری آموزش و پرورش 
و همراهی هیأت اندیشه‌ورز 

جشنواره در مسیر تقویت 
ساختار اجرایی، انسجام 

رسانه‌ای و توسعه مشارکت 
فعال جامعه هدف گام 

برمی‌دارد

مدیریت شهری رباط کریم توانسته با رویکرد توسعه متوازن و توجه به مناطق منفصل شهری ) آلارد، 
پرندک، سفیدار، آبشناسان( موفق شد، طی دو سال اخیر دستاورد قابل توجهی در افزایش سرانه های 
شهری این مناطق داشته باشد، شهرک آبشناسان یکی از این مناطق منفصل است که شهردار رباط 
کریم با پیگیری و جدیت توانســت بخشی از مطالبات شهروندان عزیز این شهرک در حوزه شهری را 
تحقق بخشد.ساخت مجموعه ورزشی آبشناسان با داشتن زمین های فوتبال، بسکتبال، والیبال و تنیس، 
توسعه بوستان طولی این شهرک در امتداد اتوبان قم، آسفالت معابر و اصلاح هندسی میادین آبشناسان، 
بازگشــایی و آسفالت خیابان منتهی به دانشــگاه آزاد و شهرک، هدایت آبهای سطحی با لوله گذاری 
استاندارد در خیابان های منتهی به دانشگاه، ساخت پایانه بزرگ آبشناسان و بوستان ترافیک آبشناسان 
با داشتن مرکز آموزشی رویش، از جمله پروژه هایی است که به افتتاح و بهره برداری رسیده است. کارزار 
خدمت مدیریت شهری با تکمیل نهایی پل آزادگان به بلوار دانشجو)شهرک آبشناسان( و ساخت سوله 
ورزشی آبشناسان، همچنان ادامه دارد.اما درآلارد و پرندک که بخش دیگری از مناطق منفصل شهری 
رباط کریم است می توان به  بهره برداری از استادیوم بزرگ آلارد با داشتن سکوی تماشاگران تا ظرفیت 
3 هزار نفر اشاره کرد، اقدامی مهم که موجب افزایش چشمگیر توزیع متوازن سرانه ورزشی کهن شهر 
رباط کریم در مناطق منفصله شهری را موجب شده است.گفتنی است. احداث و بهره‌برداری رمپ و لوپ 
آلارد)تحقق مطالبه بیست ساله شهروندان(، تکمیل، بازسازی و استاندارد سازی ورزشگاه آلارد، تقویت 
حوزه فعالیت‌های خدمات شهری در آلارد، احداث و بهره‌برداری مجموعه ورزشی روباز شهدای کیکاور، 
احداث معبر اتصال کیکاورر به اتوبان ساوه، احداث معبر اتصال جاده رضوی پرندک به جاده شهرک خانه 
و احداث بوستان اشراق الارد روایت ۲۴ ماه خدمت صادقانه شهرداری رباط‌کریم در این منطقه منفصل 
شهری است که با اعتبار ۴۶۰ میلیارد تومانی طی دو سال اخیر انجام گرفته است.همچنین در منطقه 
منفصل سفیدار نیز نمادی از افزایش سرانه ها و روسفیدی شهرداری در ارائه خدمات ماندگار دیده می 
شود.ساخت پارک زیبای بهار برای خانواده ها و کودکان محله سفیدار به مساحت سه هزارمتر مربع و 
افتتاح زمین چمن مصنوعی فوتبال و افتتاح کافه کتاب سرای محله سفیدار از نخستین پروژه ها در این 
شهرک بود که به همت دکتر اله یاری توانست شادی و آراستگی متفاوتی به سفیدار ببخشد.افتتاح و بهره 
برداری فازهای مختلف خیابان سفیدار از دیگر خدمات ماندگار شهرداری دراین منطقه بود که افزون 
بر آسفالت و لکه گیری معابر و کوچه های مختلف سفیدار صورت گرفت.طرح جهادی نظافت و زدودن 
علف های هرز در سفیدار و نوده، پاکسازی و لایروبی جوی ها و معابر ناحیه سفیدار در راستای جلوگیری 
از آبگرفتگی های احتمالی، احداث خانه تکواندو و وکاراته سرای محله سفیدار، تسطیح رفیوژمیانی بلوار 
حدفاصل وهن آباد تا شهرک سفیدار، نخاله برداری و پاکسازی زمین‌های سفیدار، آبیاری سیار درختان و 
فضاهای سبز سفیدار، پاکسازی حوضچه های کانال جاده سفیدار برای حفظ محیط زیست و جلوگیری 

از آب‌گرفتگی، پروژه احداث معبر جاده وهن‌آباد به ســفیدارو.. ازدیگر کارزار خدمت شهرداری در این 
منطقه از کهن شهر رباط کریم است که همچنان ادامه دارد. مجموعه اقداماتی که به نمادی از توسعه 

شهری، در مناطق مختلف رباط‌کریم تبدیل شد.
گام‌های نهایی اجرای پروژه سوله ورزشی آبشناسان توسط شهرداری رباط‌کریم

مهدی خانی خبرنگار روزنامه اتحاد ملت در رباط کریم ،  در ادامه روند رو‌به‌رشد اجرای پروژه مجموعه 
ورزشی سوله آبشناسان، شهرداری رباط‌کریم همزمان با پیشرفت مطلوب عملیات احداث ساختمان 
اداری، مراحل آماده‌سازی بستر سالن ورزشی را نیز با جدیت در دستور کار قرار داده است؛ به‌گونه‌ای 
که عملیات خاکبرداری و قلوه‌ریزی بستر سالن با هدف آماده‌سازی برای بتن‌ریزی آغاز شده و با سرعت 
مناســب در حال انجام اســت. این اقدامات هماهنگ و هم‌زمان در بخش‌های مختلف پروژه، بیانگر 
برنامه‌ریزی دقیق، نظارت مستمر و تلاش منسجم مجموعه مدیریت شهری رباط‌کریم برای تسریع در 
تکمیل این طرح مهم ورزشی است. اجرای موازی عملیات ساختمانی در ساختمان اداری و آماده‌سازی 
فضای اصلی سالن ورزشی، موجب شده روند پیشرفت پروژه شتاب بیشتری بگیرد و پروژه وارد مراحل 
پایانی خود شود.پروژه سوله ورزشی آبشناسان با هدف توسعه زیرساخت‌های ورزشی، افزایش سرانه‌های 
خدماتی و ایجاد فضایی استاندارد برای فعالیت‌های ورزشی جوانان و نوجوانان منطقه در حال احداث 
است و بهره‌برداری از آن می‌تواند نقش موثری در ارتقای نشاط اجتماعی و پاسخ به مطالبات شهروندان 
این محدوده ایفا کند. شهرداری رباط‌کریم با تمرکز بر کیفیت اجرا، رعایت استانداردهای فنی و پایبندی 
به زمان‌بندی تعیین‌شده، گام‌های نهایی را برای بهره‌برداری هرچه سریع‌تر از این مجموعه در دستور کار 
قرار داده است؛ موضوعی که نویدبخش افتتاح این پروژه در آینده‌ای نزدیک و بهره‌مندی شهروندان از 

یک فضای ورزشی مناسب و مجهز خواهد بود.
افتتاح قریب‌الوقوع پردیس سینمایی فرهنگ رباط‌کریم؛ گامی نو در مسیر تقویت نشاط 

اجتماعی
پردیس سینمایی فرهنگ رباط‌کریم با رویکرد توسعه فعالیت‌های فرهنگی و ارتقای سرانه‌های هنری 
شهر، به‌زودی به‌طور رسمی افتتاح و میزبان شهروندان خواهد شد؛ مجموعه‌ای که می‌تواند فصل تازه‌ای 
در حوزه فرهنگ و هنر رباط‌کریم رقم بزند.شهردار رباط‌کریم با اشاره به نوسازی کامل و تجهیز طبقه دوم 
این مجموعه فرهنگی اظهار داشت: پردیس سینمایی فرهنگ پس از اجرای عملیات بهسازی، ارتقای 
سیستم‌های فنی، اصلاح تأسیسات، به‌روزرسانی تجهیزات صوتی و تصویری و بهبود امکانات رفاهی، 
اکنون در آستانه بهره‌برداری قرار دارد. این پردیس با سه سالن مجزا و استاندارد سینمایی طراحی شده 
و ظرفیت مناســبی برای اکران همزمان فیلم‌های روز کشور فراهم می‌کند.در کنار سالن‌های سینما، 
فضاهای مکملی همچون کافه‌کتاب، آمفی‌تئاتر و روف‌گاردن نیز در این مجموعه پیش‌بینی شده است؛ 

بخش‌هایی که می‌توانند علاوه بر نمایش فیلم، بستری برای برگزاری نشست‌های فرهنگی، جشنواره‌های 
هنری، اکران‌های ویژه، جلسات نقد و بررسی، اجرای برنامه‌های آیینی و گردهمایی‌های هنرمندان و 
فعالان فرهنگی باشند.راه‌اندازی مجدد و تقویت این مجموعه فرهنگی در شرایطی انجام می‌شود که 
توســعه فضاهای فرهنگی و هنری به عنوان یکی از نیازهای مهم شهرهای در حال رشد مطرح است. 
پردیس ســینمایی فرهنگ می‌تواند با ایجاد فضایی امن، مدرن و در شأن شهروندان، نقش موثری در 
افزایش پویایی اجتماعی، غنی‌سازی اوقات فراغت خانواده‌ها و تقویت تعاملات فرهنگی ایفا کند.افتتاح 
این پردیس را می‌توان گامی مؤثر از سوی مدیریت شهری رباط‌کریم در مسیر توجه به مطالبات فرهنگی 
شهروندان و ایجاد زیرساخت‌های پایدار در حوزه هنر و رسانه دانست؛ اقدامی که نویدبخش افزایش نشاط 

اجتماعی و رونق فعالیت‌های فرهنگی در سطح شهر خواهد بود.
رباط‌کریم، میزبان موج‌های افتخار در المپیاد شنای شهرداری‌های کشور

المپیاد شنای شهرداری‌های کشور با حضور ۶۵ ورزشکار از ۸ استان به میزبانی کهن‌شهر رباط‌کریم 
و در مجموعه ورزشی زنده‌یاد ارسنجانی برگزار شد و پس از برگزاری رقابت‌هایی پرهیجان، با معرفی 
تیم‌های برتر به کار خود پایان داد.این دوره از مســابقات در رشــته‌های کرال سینه و کرال آزاد و در 
قالب بخش‌های تیمی و مختلط برگزار شــد و شناگران حاضر طی رقابتی فشرده توانمندی‌های فنی 
و آمادگی بدنی خود را به نمایش گذاشتند. حضور نمایندگان استان‌های مختلف کشور، سطح کیفی 
مسابقات را ارتقا داده و فضای رقابتی قابل توجهی را رقم زد.در پایان این رقابت‌ها، تیم تهران موفق شد 
عنوان قهرمانی را از آن خود کند، تیم همدان در جایگاه دوم ایســتاد و تیم شهرکرد نیز مقام سوم را 
کسب کرد. آیین اختتامیه مسابقات با اهدای احکام و مدال به تیم‌های برتر برگزار شد و از ورزشکاران و 
دست‌اندرکاران این رویداد تقدیر به عمل آمد.میزبانی رباط‌کریم از این رویداد ملی در حالی انجام شد که 
طی دو سال اخیر، با توسعه و بهسازی زیرساخت‌های ورزشی به همت دکتر حمیدرضا اله‌یاری شهردار 
رباط‌کریم، شــرایط لازم برای برگزاری مســابقات در سطح کشوری فراهم شده است. ارتقای امکانات 
مجموعه‌های ورزشی، بهبود تجهیزات و توجه ویژه به استانداردسازی فضاهای ورزشی، زمینه را برای 
تثبیت جایگاه رباط‌کریم به عنوان یکی از میزبانان شایسته رویدادهای ملی فراهم کرده است.برگزاری 
موفق این المپیاد، علاوه بر ایجاد شور و نشاط ورزشی، نشان‌دهنده ظرفیت بالای رباط‌کریم در حوزه 
میزبانی رقابت‌های سراسری و گامی دیگر در مسیر تقویت برند ورزشی این شهرستان به شمار می‌رود.
ایمن‌سازی زیرگذر راه‌آهن رباط‌کریم و تسهیل عبور شهروندان/احداث رمپ و پله‌های 

دسترسی در دو سوی خطوط ریلی
در راســتای ارتقای ایمنی شهری و ساماندهی یکی از پرترددترین نقاط تردد عابران، عملیات 
احداث رمپ و پله‌های زیرگذر راه‌آهن رباط‌کریم با پیشــرفت قابل توجهی در حال اجراســت. 

این پروژه پس از جاگذاری ۲۱ باکس بتنی در مســیر خطــوط ریلی، اکنون وارد مرحله اجرای 
دسترسی‌های نهایی در دو ســوی ریل‌ها شده است.این زیرگذر با هدف حذف ترددهای ناایمن 
عرضی از روی ریل، افزایش ضریب ایمنی شــهروندان و تسهیل دسترسی مسافران به سکوهای 
ایســتگاه راه‌آهن طراحی و اجرا شده اســت. احداث رمپ‌ها برای سهولت تردد سالمندان، افراد 
کم‌توان و خانواده‌ها در کنار اجرای پله‌های اســتاندارد، بخشــی از تمهیدات در نظر گرفته شده 
برای بهره‌برداری ایمن و راحت از این مسیر است.جاگذاری ۲۱ باکس در محدوده خطوط ریلی، 
از مراحل حساس و فنی این پروژه به شمار می‌رود که با هماهنگی دستگاه‌های مرتبط و رعایت 

کامل الزامات ایمنی انجام شده است.
اکنون با تکمیل عملیات عمرانی بخش‌های دسترسی، پروژه در آستانه بهره‌برداری قرار دارد.این 
زیرگذر به عنوان یکی از طرح‌های مهم مدیریت شهری رباط‌کریم، نقش موثری در کاهش خطرات 
احتمالی، روان‌سازی تردد عابران و ساماندهی رفت‌وآمد مسافران ایستگاه راه‌آهن ایفا خواهد کرد و 

به‌زودی آماده استفاده شهروندان خواهد شد.
بازدید مدیرعامل راه‌آهن کشور از پروژه زیرگذر ایستگاه رباط‌کریم/پروژه‌ای در آستانه 

بهره‌برداری همزمان با دهه فجر
حمید ذاکری، مدیرعامل راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران، به همراه جمعی از مسئولان استانی 
و شهرستانی از روند پیشرفت پروژه عمرانی زیرگذر ایستگاه ریل‌باس رباط‌کریم بازدید کرد. این 
پروژه که با اجرای ۲۱ باکس بتنی و احداث رمپ و پله‌های ورودی و خروجی آغاز شــده، اکنون 
در مراحل پایانی قرار داشته و همزمان با دهه فجر به بهره‌برداری خواهد رسید.زیرگذر رباط‌کریم 
شامل سالن انتظار ۲۰۰ متری با ظرفیت پذیرش ۷۰ نفر است که پس از سال‌ها بازسازی و نوسازی، 
فضایی امن، روشن و مناسب برای رفاه مسافران فراهم کرده است. این سالن انتظار، نقش مهمی در 
ارتقای کیفیت خدمات ایستگاهی و افزایش رضایت کاربران ایفا می‌کند.حمیدرضا اله‌یاری شهردار 
رباط‌کریم نیز در این بازدید از دیگر اقدامات انجام‌شده در ایستگاه خبر داد؛ از جمله ایجاد ۶ سکوی 
انتظار مجهز، نصب سیستم‌های نورپردازی مدرن و زیباسازی دیوارهای ایستگاه با الهام از تاریخ و 
هویت کهن این شهر تاریخی. این اقدامات در کنار بهسازی زیرساخت‌ها، محیطی دلپذیر و جذاب 
برای شهروندان و مسافران فراهم آورده است.این پروژه، نتیجه همکاری و هم‌افزایی مدیریت شهری 
و نهادهای مرتبط، گامی مؤثر در توســعه زیرســاخت‌های ریلی و افزایش ایمنی و رفاه مسافران 
رباط‌کریم محسوب می‌شود و نمادی از توجه ویژه به ارتقای کیفیت خدمات حمل‌ونقل عمومی 
در این منطقه است. افتتاح این زیرگذر، چشم‌اندازی روشن برای بهبود دسترسی‌های ریلی و تردد 

ایمن شهروندان در آینده نزدیک خواهد بود.

رباط کریم در آستانه بهربرداری از پروژه های عمرانی فرهنگی ورزشی
روایت ۲۴ ماه کارزار خدمت شهرداری رباط کریم در مناطق منفصل شهری: آلارد، پرندک، سفیداروآبشناسان نمادی از توسعه زیرساخت ها و افزایش سرانه ها

کد خ-ا-4

آگهی تجدید مزایده عمومی

سیدمحمد اطیابی - شهـردار نطنز کد ش-10

شهرداری نطنز در نظر دارد فروش یک قطعه زمین با کاربری مسکونی واقع در  کوی سرشک خیابان شریعتی به مساحت 301.7 مترمربع با پلاک 71/3007 را از طریق برگزاری 
مزایده عمومی به متقاضیان با شرایط مندرج در اسناد واگذار نماید.

بهای پایه: بهای پایه طبق نظریه کارشناسی رسمی دادگستری به مساحت 301.7 مترمربع  به ازای هر مترمربع 140.000.000ریال کلا 42.238.000.000 ریال می باشد . تضمین 
شرکت در مزایده معادل 5/000/000/000 ریال می باشدکه به یکی از صورت های مشروحه ذیل همراه با اسناد مزایده به دستگاه مزایده گزار تسلیم شود.:1-ضمانتنامه 
معتبربانکی-یا فیش بانکی واریزی به حساب شماره 0107157166009 بنام شهرداری نطنز نزد بانک ملی شعبه نطنزویا مطالبات مورد تائید واحدمالی شهرداری.)به پیشنهاداتی 
که فاقد سپرده،سپرده کمتر،چک یا نظایر آنها می باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد( سایر اطلاعات ،جزئیات و شرایط مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج شده است .در 
صورتیکه برندگان اول و دوم و سوم به ترتیب حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب به نفع شهرداری نطنز ضبط خواهد شد. شهرداری در رد و قبول یک یا کلیه 

پیشنهادات مختار است .آخرین مهلت تکمیل و تحویل پیشنهادات تا ساعت 19 روز چهارشنبه 1404/12/06 و از طریق سامانه ستاد می باشد.
آدرس سامانه ستاد https://setadiran.ir            تلفن تماس:54222119- 031

نوبت اول


